
Malling. Vil du skabe madglæde og sunde måltider til
150 børn – bliv vores nye køkkenleder

Hos os er måltidet meget mere end mad. Det er fællesskab, nysgerrighed og gode oplevelser hver
dag. Derfor søger vi en køkkenleder, der både har fagligheden og estatikken i orden. 
Fysisk ligger køkkenet i Molevitten hvor du vil møde en masse børn og deres forældre og
personalet vil have sin daglige gang i køkkenet.  
Vi søger en engageret og ansvarsbevidst køkkenleder til 37 timer med opstart 1. august 2026.
Om jobbet
Som køkkenleder bliver du bliver den, der sætter retningen i vores køkken – og den, børnene
glæder sig til at møde gennem maden.
Du får ansvaret for et moderne produktionskøkken, hvor der hver dag laves mad til Molevitten (ca.
68 børn 0-6 år), Børnehuset Østerskov (ca. 60 børn 0-6 år) og Naturbørnehaven (ca. 20 børn3-6
år).
Vi er et engroskøkken med produktion ud af huset, så du skal trives med struktur, overblik og høj
fødevaresikkerhed. Du arbejder med e-smiley program til egenkontrol, laboratorieprøver sendes
regelmæssigt ud af huset.
I hverdagen vil du:

planlægge og strukturere du at lave sund og velsmagende mad til børnene over hele dagen●

bage til eftermiddagsmåltidet (og sprede lidt duft af nybagt brød )●

stå for indkøb, økonomi og struktur i køkkenet●

sikre høj hygiejne og styr på egenkontrol●

være med til at gøre måltidet til en pædagogisk oplevelse, hvor børnene tør smage nyt●

samarbejde tæt med personalet om b.la traditioner gennem året●

Du arbejder sammen med Gitte, som er køkkenmedhjælper, hun er ansat 25 timer og deler sin tid
mellem Molevitten og Østerskov.
Hvem er du?
Dig der ved, at god mad gør en forskel for børnenes udvikling, trivsel og madglæde.
Jobbet er alsidigt fordi du jonglerer mellem faglighed, planlægning og indkøb. Det kræver overblik
og økonomisksans 
Derudover ser vi gerne, at du:

har en kostfaglig baggrund●

har gerne erfaring fra storkøkken eller produktionskøkken●

kan bevare overblikket ●

tager ansvar og møder stabilt – du er en nøgleperson i husene, så det har stor betydning at

du er til stede 

●

har styr på hygiejne, egenkontrol og kvalitet●

tænker i gode råvarer, økologi og mindre madspild●

kan samarbejde og kommunikere med både voksne og børn●

kan inspirere børn til nysgerrighed omkring maden●

Er imødekommende, også i en travl hverdag●

Hvad får du hos os?
Du får ikke bare et køkkenlederjob – du får en hverdag, som du kan sætte dit præg på.

stor indflydelse på din arbejdsdag og køkkenets udvikling●

et nyt og veludstyret køkken●

kolleger, der er åbne, hjælpsomme og engagerede●

en flok glade, ærlige og altid sultne børn●

sparring i dagtilbuddets køkkenteam, hvor I deler erfaringer og idéer●

grundig introduktion, hvor der bliver et overlap med vores nuværende køkkenleder (der går

på pension)

 

●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen



  
Ugentligt timetal: Fuldtid

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  14-06-2026 samtaler afholdes i uge 25 og 26
Vi vil rigtig gerne møde dig – så du er meget velkommen til at komme forbi og mærke stemningen
hos os og sige hej.
Kontakt pædagogisk leder Ditte Pedersen på tlf. 41 85 46 06 for en snak eller en rundvisning.
Vi glæder os til at høre fra dig.
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
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